
IVANA Z. (Sáruš) ID 130481 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojte maminky,
 děkuji za váš čas a zájem.Dřív než uskutečníte závaznou objednávku zboží, přečtěte si následující podmínky prodeje:

 ZÁVAZNÁ REZERVACE:
 zboží rezervuji 7dní,po dohodě možno i déle. Pokud po 7 dnech nebude částka připsána na účtě, vracím věci zpět do prodeje.

 DOTAZY:
 zboží se snažím podrobně popsat a nafotit, ale na další dotazy ráda odpovím, proto pište, měřte a ptejte se ať nedojde k
nedorozumění.Při dotazech na zboží očekávám brzkou odpověď , t.j.max.do 2dnů, poté vracím zboží opět do prodeje. Po
dohodě je možno prodloužit čas na rozmyšlenou..

 PLATBA a ZPŮSOB ODESLÁNÍ:
 zboží odesílám do 48h po obdržení částky na účet.Nezapomeňte uvést vaší adresu ,na kterou chcete zboží zaslat. Poštovné je
dle platných tarifů ČP.
 Na dobírku nezasílám.

 Po obdržení zásilky prosím maminky a zaslání vzkazu na e-mail o úspěšném doručení.

 Mějte se hezky, Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

